
ID Task Name Duration Start Finish

1 OVERORDNET FREMDRIFTSPLAN 655 days Mon 15.07.13 Fri 15.01.16

2 PROSJEKTERING, KONTRAKT 425 days Mon 15.07.13 Mon 02.03.15

3 Kontrakt riveentreprise 0 days Mon 22.07.13 Mon 22.07.13

4 Tilbudsfase massivtre, fase 1 41 days Mon 15.07.13 Mon 09.09.13

5 Kontrakt massivtre, fase 1 0 days Fri 15.11.13 Fri 15.11.13

6 Tilbudsfase massivtre, opsjon 62 days Mon 06.01.14 Tue 01.04.14

7 Kontrakt massivtre, opsjon 1 day Tue 01.04.14 Tue 01.04.14

8 Tilbudsfase utstillingsrådgiver 30 days Wed 21.08.13 Tue 01.10.13

9 Kontrakt utstillingsrådgiver 0 days Tue 29.10.13 Tue 29.10.13

10 Tilbudsfase grunnarbeider 31 days Fri 01.11.13 Fri 13.12.13

11 Kontrakt grunnarbeider 0 days Fri 20.12.13 Fri 20.12.13

12 Tilbudsfase betongentreprise 32 days Fri 20.12.13 Mon 03.02.14

13 Kontrakt betongentreprise 0 days Tue 01.04.14 Tue 01.04.14

14 Tilbudsfase tekniske anlegg 45 days Tue 01.04.14 Mon 02.06.14

15 Kontrakt tekniske anlegg 0 days Tue 01.07.14 Tue 01.07.14

16 Tilbudsfase utstillingsleverandør 45 days Tue 01.04.14 Mon 02.06.14

17 Kontrakt utstillingsleverandør 0 days Tue 01.07.14 Tue 01.07.14

18 Tilbudsfase utomhusanlegg 43 days Mon 01.12.14 Wed 28.01.15

19 Kontrakt utomhusanlegg 0 days Mon 02.03.15 Mon 02.03.15

20

21 UTFØRELSE 599 days Tue 01.10.13 Fri 15.01.16

22 Rivearbeider 58 days Tue 01.10.13 Thu 19.12.13

23 Grunnentreprise 57 days Thu 23.01.14 Fri 11.04.14

24 Betongentreprise 359 days Thu 01.05.14 Tue 15.09.15

25 Massiv tre 186 days Mon 15.09.14 Mon 01.06.15

26 Tekniske anlegg 208 days Mon 15.09.14 Wed 01.07.15

27 Utomhusanlegg 128 days Mon 06.04.15 Wed 30.09.15

28 Overtagelse entreprenørarbeider 1 day Wed 01.07.15 Wed 01.07.15

29 Utstillinger og brukerutstyr 99 days Mon 01.09.14 Thu 15.01.15
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